
Referendum abrogativi Giustizia

Quesito 1 - Incandidabilità

Sezioni: 15 su 15Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 18,12% Femmine: 16,48% Totali: 17,28%

7.191

1.303

7.471

1.231

14.662 

2.534 

Comune di Tradate

SI 59,98%1.491

NO 40,02%995

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 2.486 98,11%

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

27 1,07%

21 0,83%

0 0,00%

48 1,89%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 0 0,00%

SI

NO

59,98%

40,02%

2.534
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